令和２年５月７日

 保護者 様

県立西蒲高等特別支援学校

校長 池亀守之

休校期間の延長について（お願い）

新緑の候、保護者様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、当校は４月１５日（水）より休校としておりますが、

本日、県教育委員会から、休校期間を５月３１日（日）まで再延長する旨の指示がありました。

つきましては、下記のとおり、生徒の受け入れを行います。御希望される保護者の方は、５月 11

日（月）午前 8 時 30 分までに学校へお知らせください。また、保護者様には御負担をお掛けしま

すが、生徒の検温記録等、引き続き御家庭での生徒の安全と健康管理をよろしくお願いいたします。

御心配な点がございましたら、お気軽に担当まで御連絡ください。

記

１ 休校期間中の生徒受け入れについて

受け入れ時間は、午前 9時 10分から午後 3時 30分までです。給食はありませんので、弁当を

持参させてください。

２ 健康観察のお願い

引き続き、毎日の検温をお願いします。発熱（平熱より 0.5℃以上）やかぜ症状、息苦しさや

倦怠感等の症状がある場合は、学校にもお知らせください。

３ その他

（１）個別面談は、予定どおり実施します。感染症予防のためマスクの着用をお願いします。また

保護者の方が発熱やかぜ症状、息苦しさや倦怠感等の症状がある場合は、事前に学校へ御連

絡ください。

（２）来週、学級担任が生徒の様子を確認するため、御家庭に電話連絡をします。生徒の健康面や

心配していることを聞かせてください。

（３）ホームページでも今後の予定等を更新します。随時、御覧ください。

（４）保護者の皆様から「西蒲安心メール」の御登録をいただき、ありがとうございます。また、

定期的なメールのチェックと、安心メールを御覧になった後の開封通知の送信をお願いいた

します。

【担当】

県立西蒲高等特別支援学校

教頭 高橋 忠

電話 0256-72-2049